ENAMAT

Ato

Ato

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 86/2014

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT
,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 141, de 21/10/2014, da ENAMAT;

considerando o constante do Processo TST n.º 504.629/2014-4,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, com diária arbitrada no valor de
R$ 583,30 (quinhentos e oitenta e três reais e trinta centavos), aos Excelentíssimos Senhores Magistrados, Procuradores e Professores
constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de atuarem como instrutores no Curso de Formação Continuada –
Congresso: Perfil Contemporâneo da Responsabilidade Civil – Modalidade Presencial, promovido pela Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – EUGÊNIO FACHINI NETO – Desembargador do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul – TJ/RS, no trecho Porto
Alegre/Brasília/Porto Alegre – meia diária de viagem, referente ao dia 10/11/2014;

2 – CLAUDIO LUIZ BUENO DE GODOY – Juiz de Direito do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo – TJ/SP, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – meia diária de viagem, referente ao dia 10/11/2014;

3 – ANDERSON SCHREIBER – Procurador do Estado do Rio de Janeiro – PGE/RJ, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária
e meia de viagem, referente aos dias 11 e 12/11/2014;

4 – NELSON ROSENVALD – Procurador de Justiça do Ministério Público de Minas Gerais, no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte –
meia diária de viagem, referente ao dia 10/11/2014;

5 – JOSÉ AFFONSO DALLEGRAVE NETO – Professor Doutor, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – uma diária e meia de viagem, referente aos
dias 10 e 11/11/2014;

6 – LUIZ EDSON FACHIN– Professor Doutor da Universidade Federal do Paraná – UFPR, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – uma diária e meia
de viagem, referente aos dias 9 e 10/11/2014;

7 – MARIA CELINA BODIN DE MORAES – Professora Doutora da Pontifícia Universidade Católica do Rio de Janeiro –
PUC/RJ, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 10 e 11/11/2014;

8 – GUSTAVO TEPEDINO – Professor Doutor da Universidade do Estado do Rio de Janeiro  - UERJ, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de
Janeiro – meia diária de viagem, referente ao dia 11/11/2014;

9 – MILENA DONATO OLIVA – Professora Doutora do Centro de Estudos e Pesquisa no Ensino do Direito da Universidade do Estado do Rio de
Janeiro – CEPED/UERJ, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 10 e 11/11/2014;

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1602/2014 Data da disponibilização: Quinta-feira, 13 de Novembro  de 2014.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

JOÃO ORESTE DALAZEN

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80410

ENAMAT 1
  Ato 1

11 – CAITLIN SAMPAIO MULHOLLAND – Professora Doutora da Pontifícia Universidade Católica do Rio de Janeiro – PUC/RJ, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – meia diária de viagem, referente ao dia 11/11/2014; e

12 – IPOJUCAN DEMÉTRIUS VECCHI – Professor Mestre da Universidade de Passo Fundo/RS, no trecho Passo Fundo/Brasília/Passo Fundo –
meia diária de viagem, referente ao dia 11/11/2014.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Diretor da ENAMAT
ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 95/2014

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Alterar o item 4 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 90, de 31/10/2014, para que nele passe a constar o período de 1º a 5 de dezembro do corrente
ano, para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ATO.GDGSET.ENAMAT.Nº 85/2014

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Cancelar o item 45 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 82, de 20/10/2014.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

1602/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 13 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80410

    Ato 1

1602/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 13 de Novembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 80410

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2014-11-13T18:15:15-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148